
 
CENTRAL OPTICS GmbH
Otto-Hahn-Strasse 10
D-77694 Kehl

Adresse de livraison : 
ACUITIS PARIS SEVRES Xavier DESFOUGERES
56, rue de Sèvres
75007 Paris
France

Adresse de facturation : 
Acuitis France
Service Comptabilité
WEWORK, 7 RUE DE MADRID
75008 PARIS (FRANCE)
TVA IntraCom: FR45517780870
N° de Maison: 107

Facture n° 3727400 du 01 mars 2025
Votre commande n° 7940911 du 01 mars 2025 à 17:40:09
 

Désignation - produits CE Quantité Prix unitaire
HT

Prix total HT Taux de TVA Prix total TTC

  
DAILIES AquaComfort Plus (90) (DAP90)
(Sphérique)  
Sphère (PWR) :  -4,50 (myope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Porteur:  stock

 
1

 
35.98 €

 
35.98 €

 
0%

 
35.98 €

  
Frais de livraison  

 
1

 
0.00 €

 
0.00 €

 
0%

 
0.00 €

  
Total

 
35.98 €

 
35.98 €

   
Taux de

TVA
Base HT Total TVA

0% 35.98 € 0.00 €
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Livraison intracommunautaire exonérée de TVA.

Conditions de paiement : 30 jours fin de mois
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